

Bo Fisker Holding ApS

Nyvej 4, 6660 Lintrup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 31 50 22 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

Bo Fisker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Fisker Holding ApS Nyvej 4 6660 Lintrup
	CVR-nr.: 31 50 22 76
	Stiftet: 25. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Bo Fisker, Lintrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Tornum Auto A/S, Lintrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.999 kr. mod 4.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232.117 kr. mod 265.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital bliver reetableret via indtjening i datterselskabet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.999	4.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-184.689	308.517
Øvrige finansielle omkostninger	-54.021	-58.681
Resultat før skat	-244.709	254.149
1 Skat af årets resultat	12.592	11.742
Årets resultat	-232.117	265.891
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	265.891
Disponeret fra overført resultat	-232.117	0
Disponeret i alt	-232.117	265.891

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	671.013	975.702
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>671.013</u>	<u>975.702</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>671.013</u>	<u>975.702</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.596	57.774
	Udsudte skatteaktiver	14.231	1.639
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>80.322</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>134.827</u>	<u>139.735</u>
	Likvide beholdninger	<u>8</u>	<u>21</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.835</u>	<u>139.756</u>
	Aktiver i alt	<u>805.848</u>	<u>1.115.458</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-69.972	162.145
Egenkapital i alt	55.028	287.145
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	607.916	679.393
Langfristede gældsforpligtelser i alt	607.916	679.393
Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	62.300
Selskabsskat	0	68.442
Anden gæld	77.904	18.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.904	148.920
Gældsforpligtelser i alt	750.820	828.313
Passiver i alt	805.848	1.115.458
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-103.746	21.254
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>265.891</u>	<u>265.891</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	162.145	287.145
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-232.117</u>	<u>-232.117</u>
	<u>125.000</u>	<u>-69.972</u>	<u>55.028</u>

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-11.880
Årets regulering af udskudt skat	-12.592	138
	<u>-12.592</u>	<u>-11.742</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.393.294	1.393.294
Kostpris 31. december 2019	<u>1.393.294</u>	<u>1.393.294</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-417.592	-606.109
Årets resultat	-184.689	308.517
Udbytte	-120.000	-120.000
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-722.281</u>	<u>-417.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>671.013</u>	<u>975.702</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tornum Auto A/S	Lintrup	100 %
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	672.916	741.693
Heraf forfalder inden for 1 år	-65.000	-62.300
	<u>607.916</u>	<u>679.393</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	340.000	415.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i tilknyttet virksomhed har selskabet afgivet en kautionserklæring. Gæld til pengeinstitut udgør i alt 1.790 t.kr. pr. 31. december 2019 i tilknyttet virksomhed.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
